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Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca

- Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque
Via San Bernardo, 1 - 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205 - 434815 fax 0372/590037
Sito web: www.cremonacinque.gov.it - @=-mail: cric82300b@istruzione.it
Posta elettronica certificata:cric82300b@pec.istruzione.it

Cremona, 19/10/2018

SITO dell’ I.C.
AllI’ALBO delle scuole
dell’TIstituto Comprensivo
Agli ATTI

Il Dirigente Scolastico

VISTA I’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO I’art. 5 del Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994;

VISTA la C.M. Prot. n. 0026480 del 05/10/2018;

VISTI 1 verbali di scrutinio delle Elezioni dei Consigli di Interclasse
tenutisi 1 17/10/2018:

PROCLAMA ELETTI

1 sottoelencati Genitori:

Scuola Primaria “A. STRADIVARI”

Classi 1A
1"B
27NA
2”"B
3INA
3”B
4"NA
4B
57NA
5B

BODINI MARINA

ZIRPOLI CATENA CARMINE
ROMEO MANUELA
FRANZE’ TIZIANA
SGROI GIUSEPPE
VICCARDI GIANLUCA
DENTI SILVIA
GUERRESCHI DANIELA
CIACCIULLI MARIA GRAZIA
DONELLI SARA

alunno/a

SANTOMAURO TOMMASO
ZIRPOLI CATENA ROCCO PIO
SCALA GAIA
ARCILESI GAIA
SGROI GIORGIA
VICCARDI ANNA
GALIMBERTI PIETRO
THOMAS SARAH
CIARDO ALESSIA
ZANI LORENZO
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Scuola Primaria “A. MANZONI”

Classi 1"A
1"B
27NA
2"B
3NA
3”B
47A
4B
5MA
5"B

VALENZA SERENA
REBECCHI MONICA
CONTIN MARIA
VECCHI STEFANIA
BAVO GIADA
DIGRANDI GIULIANA
BOSCHETTI DENISE
MAGAGNOLI GIORGIA
MATTIOLI ALESSIA
CARELLI CLAUDIA

Scuola Primaria “A. GHISLERI” —

di Persico Dosimo

Classi 1M"A
27NA
3INA
47NA
5°A
5B

GERIALI SARA

GALLI ALESSANDRO
CHIUSSI FRANCESCA
GALLI ELENA

RIPARI ILARIA
BASSINI ALESSANDRA

Scuola Primaria CAVATIGOZZI1

Classi 1A
27NA
3NA
4"A
5MNA

ROMANI PAOLO
ROTA  ANTONELLA
ZANONI CLAUDIO
FRANZINI SAULA
GALETTI SARA

Scuola Primaria “MORI” —

di Stagno Lombardo

Classi 1A RUGGERI MASSIMILIANA
37A STEFANONI CLARA
4*A  PAGLIARI MANUELA
27NA

Pluriclasse 5"A
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alunno/a

MEZZADRI REBECCA
LAZZARI DILETTA
FIAMENI VITTORIA
RIZZ1 ELISABETTA
DETTORI MIKAEL
DEGRANDI LORENZO
NEVI RICCARDO
FINARDI ISOTTA
MORANDI LUCA
TREPPI MARTA

alunno/a

TARANTOLA EDOARDO
GALLI FRANCESCA
BELLI EVA

DARESTA MARTINA
MIRAYO RIPARI SOFIA
DEMALDE’ MATTEO

alunno/a

METUSHI BRAIAN
MATTAROZZI
ZANONI REBECCA
OTTOLINI SABINA
NEROTTI JACOPO

alunno/a

CERUTI GIULIO
FELISARI ELISA
TAINO LUCA

TOSCANI NICOLO’

THOMAS
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Scuola Primaria SESTO ED UNITI alunno/a

Classi 1"A  BIAZZI ROMINA RONCAGLIO SAMUELE
1B DE PIRRO ROSSELLA TOLU GAIA GIUSEPPINA
2"A  BONALDI GLORIA BUTTARELLI BENEDETTA
2"B  MARTINELLI FRANCESCA ZANOTTI LEONARDO
37A  RIGONELLI ROMINA CONTARDI MICHELE
3AB  PERINI SIMONA MARZAROLI GAJA
4"A  TUSSI VALENTINA PARI SOPHIE LUCREZIA
4"B  CARELLI CLAUDIA TREPPI MARTA
5*A  REALI ALESSANDRA CARRARA THOMAS
5B  VIGILANTE ROSA TOSCA LUDOVICA

Avverso 1 sopra elencati risultati elettorali ¢ ammesso reclamo all’Istituto
comprensivo entro 10 giorni dalla data di affissione all’albo.

AFFISSO ALL’ALBO IN DATA: 19/10/2018

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
Prof. Daniele Carlo Pitturelli*

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93
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